
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 121   •  26 DE OUTUBRO DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO 108/2011

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
Processo Licitatório 108/2011 – modalidade
Pregão presencial, tipo menor preço por item,
para o REGISTRO DE PREÇO PARA
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS
E VEÍCULOS DO TIPO CAMINHÃO
LIMPA FOSSA, após análise dos documentos
apresentados, conforme segue:
IMUNIZADORA  E LIMP ADORA
SANITÁRIA  LTDA  (Itens: 01 e 02) – Menor
Preço. Macaíba, 25/10/2011. Janderson Araújo
Nôga de Oliveira – Pregoeiro/PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 111/2011

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade pregão
presencial, tipo menor preço por item, para o
REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA DE
EQUIPAMENTOS DIVERSOS TAIS
COMO: TERMÔMETROS,
COLORÍMETRO, TURBIDÍMETRO,
AUTO REFRATOR COM
CERATOMETRIA, LÂMPADA DE
FENDA, TONÔMETRO PNEUMÁTICO,
LENSÔMETRO COMPUTADORIZADO,
DENTRE OUTROS. A sessão pública dar-se-
á no dia 10/11/2011, às 09:00 horas, na sede da
Prefeitura Municipal. O Edital estará à

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

disposição dos interessados na sede do
Executivo Municipal no horário das 08:00 às
14:00 horas ou poderá ser solicitado através
do e-mail: cpl@prefeiturademacaiba.com.br.
Macaíba/RN, 26/10/2011. Janderson Araújo
Nôga de Oliveira Pregoeiro – PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 117/2011

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade pregão
presencial, tipo menor preço por item, para o
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO
FUTURA DE MEDICAMENTOS. A sessão
pública dar-se-á no dia 11/11/2011, às 09:00
horas, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital
estará à disposição dos interessados na sede
do Executivo Municipal no horário das 08:00
às 14:00 horas ou poderá ser solicitado através
do e-mail: cpl@prefeiturademacaiba.com.br.
Macaíba/RN, 26/10/2011. Janderson Araújo
Nôga de Oliveira Pregoeiro – PMM.


